

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21004449						18.02.2019		Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației: Proteze, sutura, getabile, consumabile si produse parafarmaceutice pentru cardiochirurgie								Pagina: __ din __	
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor		Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
33000000-0	Bonetă chirurgicală bărbați	Din polipropilen, netransparentă, cu legare la spate, admisă pentru blocul operator. Se va exclude boneta pentru	Bucată	2500	1	1.2	2500	3000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33000000-1	Bonetă chirurgicală femei	Din polipropilen, netransparentă, admisă pentru blocul operator. Se va exclude boneta pentru vizitatori. EN 13795	Bucată	7000	0.5	0.6	3500.00	4200	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33000000-2	Mască chirurgicală anti ceață cu bandă protectoare	Hipoalergenă, trei straturi: extern, antibact	Bucată	400	5	6	2000.00	2400	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33000000-3	Mască chirurgicală standard	Hipoalergenă, trei straturi: extern, antibact	Bucată	1000	0.83	1	830.00	1000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33000000-3	Lame pentru scalpel	incizia pielii N 22	Bucată	150	1.2	1.44	180.00	216	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33000000-3	Lame pentru scalpel	incizia vaselor N 11	Bucată	150	1.2	1.44	180.00	216	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33000000-3	Lame pentru scalpel	Incizia pielii N 15	Bucată	50	1.2	1.44	60.00	72	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33000000-3	Perii burete pentru prelucrarea mâinilor preoperator	Îmbibate cu detergent Imbibate cu betadina Conținutul minim de iod 0,5% Pe o parte - burete pe altă parte - perie Lățimea 5-6(cm) Lungimea 8-9(cm)	Bucată	500	15	18	7500.00	9000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33000000-3	Perii burete pentru prelucrarea mâinilor preoperator	Îmbibate cu detergent Imbibate cu clorhexidina Pe o parte - burete pe altă parte - perie Lățimea 5-6(cm) Lungimea 8-9(cm)	Bucată	500	15	18	7500.00	9000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
	Total pe lot						15000.00	18000	
33000000-3	Fase de tifon	7 x 14 n/ster, d-32		300	4.25	4.59	1275.00	1377	

82	33000000-3	Manusi chirurgicale sterile latex, cu pudra	nr.6, pretul va fi prezentat pentru pereche	Bucată	200	4	4.32	800.00	864	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
82	33000000-3	Manusi chirurgicale sterile latex, cu pudra	nr.7 pretul va fi prezentat pentru pereche	Bucată	300	4	4.32	1200.00	1296	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
82	33000000-3	Manusi chirurgicale sterile latex, cu pudra	nr.7,5 pretul va fi prezentat pentru pereche	Bucată	500	4	4.32	2000.00	2160	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
82	33000000-3	Manusi chirurgicale sterile latex, cu pudra	nr.8 pretul va fi prezentat pentru pereche	Bucată	1000	4	4.32	4000.00	4320	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
82	33000000-3	Manusi chirurgicale sterile latex, cu pudra	nr.8,5 pretul va fi prezentat pentru pereche	Bucată	200	4	4.32	800.00	864	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
82	33000000-3	Manusi n/s p/u examinare, netede, cu pudra	L- pretul va fi prezentat pentru bucata	Bucată	1000	1	1.2	1000.00	1200	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
82	33000000-3	Manusi n/s p/u examinare, netede, cu pudra	M - pretul va fi prezentat pentru bucata	Bucată	1000	1	1.2	1000.00	1200	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
82	33000000-3	Manusi n/s p/u examinare, netede, cu pudra	S - pretul va fi prezentat pentru bucata	Bucată	1000	1	1.2	1000.00	1200	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
82	33000000-3	Manusi n/s p/u examinare, netede, fara pudra	L - pretul va fi prezentat pentru bucata	Bucată	1000	1	1.2	1000.00	1200	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2020
82	33000000-3	Manusi n/s p/u examinare, netede, fara pudra	M - pretul va fi prezentat pentru bucata	Bucată	1500	1	1.2	1500.00	1800	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2021
		Total pe lot						14300.00	16104	
83	33000000-3	Seringi 10,0ml - 3 componente	ac 21Gx1½ 0,8x40mm	Bucată	5000	1.2962	1.4	6481.00	7000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
83	33000000-3	Seringi 12,0ml	ac 21Gx1½ 0,8x40mm	Bucată	5000	1.2962	1.4	6481.00	7000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
83	33000000-3	Seringi 2,0ml - 3 componente	ac 23Gx1 0,6x25mm	Bucată	5000	0.4814	0.52	2407.00	2600	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
83	33000000-3	Seringi 2,0ml - 3 componente	ac 23Gx1¼ 0,6x30mm	Bucată	5000	0.4814	0.52	2407.00	2600	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
83	33000000-3	Seringi 20,0ml - 3 componente	ac 21Gx1½ 0,8x40mm	Bucată	5000	1.8518	2	9259.00	10000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
83	33000000-3	Seringi 24,0ml - 3 componente	ac 21Gx1½ 0,8x40mm		5000	1.8518	2	9259.00	10000	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2020

83	33000000-3	Seringi 5,0ml - 3 componente	ac 22Gx1¼ 0,7x30mm	Bucată	5000	0.4814	0.52	2407.00	2600	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
83	33000000-3	Seringi 5,0ml - 3 componente	ac 22Gx1¼ 0,7x40mm	Bucată	5000	0.4814	0.52	2407.00	2600	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
83	33000000-3	Seringi 6,0ml	ac 22Gx1¼ 0,7x30mm	Bucată	5000	0.4814	0.52	2407.00	2600	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe
83	33000000-3	Seringi p/u insulina 1ml	100 UN	Bucată	500	1	1.08	500.00	540	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
		Total pe lot						44015.00	47540	
84	33000000-3	Sisteme de perfuzie a solutiilor cu ac metalic	L-tub-150cm	Bucată	2000	3	3.6	6000.00	7200	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
								89840.00	101325	

Semnat

Diana Tutunaru

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31